СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕ-КАЛГУКАНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

08 июня  2015 года                                                                                      № 69
с.Верхний Калгукан

Об изменении состава муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Верхне-Калгуканское»

        В соответствии со статьёй 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67 – ФЗ от 12.06.2002 года, на основании закона «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» статья 32, статьей 28 Устава  сельского поселения «Верхне-Калгуканское», Совет сельского поселения «Верхне-Калгуканское»,

РЕШИЛ:

     1. На основании личных заявлений вывести из состава муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Верхне-Калгуканское» Макарову Анну Григорьевну, Мурзину Марию Анатольевну, Замбалову Анну Владимировну,Титову Ксению Владимировну, Серёдкину Валентину Александровну,
       2. Ввести в состав муниципальной избирательной комиссии: Чащину Марину Владимировну 21.09.1975 года рождения ,Чащину Алёну Юрьевну 11.02.1995 года рождения ,студентка заочного отделения Читинского педагогического колледжа  с.В-Калгукан; Кругляшова Любовь Владимировна 09.06.1959 года рождения  с.Верхний Калгукан,пенсионер.
       3. Решение 82 от  12.04.2011 года «Об избирательной комиссии сельского поселения «Верхне-Калгуканское» считать действительным с внесёнными изменениями.

      4. Решение обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения «Верхне-Калгуканское».

      5. Решение вступает в силу после его обнародования.

      Глава сельского поселения

      «Верхне-Калгуканское

С.А.Титова